2023年10月2日

株式会社シード

学会共催セミナー 配信開始のご案内

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社ホームページ内 『取引先様情報』 におきまして、第65回日本コンタクトレンズ学会総会

（2023年7月8日～9日 大阪国際会議場）にて開催された、当社共催ランチョンセミナーとコンタクトレン

ズ基礎講座の収録動画を下記の通り公開いたします。

医療関係者の皆さまのご視聴を心よりお待ちしております。

 敬具

 ■ ランチョンセミナー10  「EDOFの良いとこ（ええとこ）再発見！こんな時こそEDOFレンズ」

座長     ： 神谷 和孝 先生（北里大学）

講演 ① ： 神谷 和孝 先生（北里大学）

「焦点深度拡張型コンタクトレンズの視機能を探る」

講演 ② ： 東原 尚代 先生（ひがしはら内科眼科クリニック）

「シード 1dayPure EDOFレンズ処方の実際」

■ コンタクトレンズ基礎講座2 「視機能を考慮したコンタクトレンズ処方スタイル」

座長     ： 梶田 雅義 先生（梶田眼科）

講演 ① ： 高 静花 先生（大阪大学）

「デジタルデバイス時代におけるCL装用時の見え方を追求する！」

講演 ② ： 梶田 雅義 先生（梶田眼科）

「個人毎に異なる視機能に応じたCL矯正のバリエーション」

           ～増加するスマホ老眼とスマホ斜視にどう立ち向かう？～

※本セミナーは医療関係者向けです。

動画の視聴にはIDとパスワードが必要ですので、ご希望の方は営業担当者までご連絡ください。

以上

＜ 本件に関するお問合わせはこちらから ＞

株式会社シード セミナー事務局

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nfte-limgna-a3e04c70f789dec6fb1ad72a1348eb1c